
                               

   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGOS: SUPLENCIA DE SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO 

FECHA: 22 DE MAYO DE 2023 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 18 de mayo de 2023, la primera convocatoria 

para participar de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de 

un cargo de Supervisor Escolar de Nivel Primario Zona “B” departamento Federal mediante la 

plataforma Meet a través de la siguiente dirección https://meet.google.com/gxr-wrog-fsm el día 

viernes 19/05/2023 a las 11:00 hs. 

 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, 

DNI, teléfono de contacto y correo electrónico. La inscripción antes mencionada se considera de 

carácter NO EXCLUYENTE. 

 

A las 11:00 hs. del día 19 de mayo de 2023, se encuentran conectadas las docentes 

Elisabet Lisandra IRURZUN, Adriana STRBA, María Alejandra POPP, Natalia Verónica 

FERREYRA; A las 11:10 hs. se realiza la lectura de la convocatoria y los requisitos establecidos 

en la Resolución Nº 1318/22 CGE. 

 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “B” 
DEPARTAMENTO FEDERAL – SCV  

Fecha y hora  

de inscripción 

Apellido y 

Nombre 
DNI 

Correo 

electrónico 

Oposición 

específica 

concurso 

Nº 185 

Oposición 

no 

específica 

concurso 

Nº 183 

Listado 

oficial 

concurso 

Nº 189 

18 mayo 

2023 

12:36 
POPP, María Alejandra 24124462 

pelusapopp@gmail.co

m 

 

- 64,49 - 

18 mayo 

2023 

18:33 

BOBADILLA, Analía 

Roxana 
26830510 

roxanabobadilla0@g
mail.com 

- 67,66 - 

18 mayo 

2023 

23:06 

IRURZUN, Elisabet 

Lisandra 
27.836.998 

lisandra--
@hotmail.com 

-    67,79 - 

https://meet.google.com/gxr-wrog-fsm
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


                               

   
 
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y 

modalidades Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

1983/2023  - “40 Años de Democracia” 

 

18 mayo 

   2023 

  23:45 

 

STRBA, Adriana 

Carina 
27.066.105 

adrianastrba@hot

mail.com 
- 82,34 - 

19 mayo 

   2023 
  05:31 

FERREYRA, Natalia 

Verónica 
25.857.935 

natuveroferre@g
mail.com 

- - - 

 

A las 11:11 hs. quien se encuadra en el inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 es 

STRBA Adriana Carina, quien al realizarle el ofrecimiento manifiesta su conformidad de optar 

por el citado cargo. 

De acuerdo a ello, se adjudica el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE 

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “B” DEPARTAMENTO FEDERAL – SCV, a la docente 

STRBA, Adriana Carina - DNI Nº 27.066.105.-  

 

Siendo las 11:12 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

 
JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 22/05/2023 

 

. 

 

 

 

 


